INDICAÇÃO Nº 1033 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar  ao setor responsável da Administração Pública,
em caráter de urgência, a viabilidade de se fazer uma reforma, limpeza e retirada de
entulho do Anfiteatro da Policlínica, do Bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária uma vez que moradores
do  bairro  supracitado  vêm  cobrando  junto  a  este  vereador,  providências  devido  ao
acumulo de entulho e os riscos iminentes de proliferação de animais peçonhentos, o
objetivo dessa é de e proporcionar mais segurança para os usuários e moradores do local
citado, no Bairro São Geraldo.

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M2H5C7A9T3T4V3V9
		2020-07-20T13:49:05-0300